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Global solutions. 
Local expertise.

Marine

Wij zijn dé experts op het gebied van schadelast- en risicobeheersing.

T  +31 88 286 65 86
M +31 6 51 985 240
E  liesbeth.norel@nl.sedgwick.com

Liesbeth Norel BMO
MCL Expert

Nautisch, 
Goederen

T  +31 88 286 65 91
M +31 6 53 324 802 
E  arie.schaap@nl.sedgwick.com

Arie Schaap BMO 
NIVRE-re
MCL Expert

Nautisch, 
Goederen

T  +31 88 286 65 89
M +31 6 29 566 186 
E  olaf.tschroots@nl.sedgwick.com

Olaf T Schroots LLM  
BSc
MCL Expert

Goederen,  
Landmateriaal, Pre-risk 

surveys

T  +31 88 286 66 12
M +31 6 11 285 168 
E  chris.schuitemaker@nl.sedgwick.com

Chris Schuitemaker
MCL Expert

Goederen

T  +31 88 286 66 03
M +31 6 51 404 858 
E  tibor.ages@nl.sedgwick.com

Tibor Ages BMO 
MCL Expert

T  +31 88 286 64 03
M +31 6 11 072 939 
E  michael.aupperlee@nl.sedgwick.com

Michael Aupperlee LLM 
MCL Expert

T  +31 88 286 65 79
M +31 6 53 513 013 
E  marius.bakker@nl.sedgwick.com

Marius Bakker Capt.
NIVRE-re 
MCL Expert

T  +31 88 286 64 64
M +31 6 82 701 479 
E  marc.schuling@nl.sedgwick.com

Marc Schuling
NIVRE-re 
Manager Marine

Nautisch, Casco Logistieke aansprakelijkheid Nautisch, 
Goederen

T  +31 88 286 65 77
M +31 6 51 257 887 
E  ton.schox@nl.sedgwick.com

Ton Schox
NIVRE-re
Head of Global Marine

Taking care of people is at the heart of everything we do. Caring counts®
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Regres

T  + 31 88 286 64 33
M + 31 6 11 809 562 
E  lara.matpanozer@nl.sedgwick.com

Lara Matpanozer LLM
Senior Regres Expert

Taking care of people is at the heart of everything we do. Caring counts®

T  + 31 88 286 64 89
M + 31 6 51 498 585
E  pauline.verhoeff@nl.sedgwick.com

Pauline Verhoeff-Geerdes 
LLM
Manager Regres

 

Marine

Wij zijn dé experts op het gebied van schadelast- en risicobeheersing.

Global solutions. 
Local expertise.


